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zření c miluje ClKtrt vcIta a pícco rniopak byl snad on nám lepe na
í o) ii stran této raduntnó viVti? Nic iiciloluizovalo žo Conntanco o

ucho se ziijíuiá nehlcilň ani k idíciiiiiciiiu závérku jnký hc dal

opaku Vc Kkutcčnonli dostiil ho rychle k Hlřízlivó úvho a

tiiihyl přcnvčdčcní h' ficiijíiná ne o něho ani dost málo leda Niiad

jako o hlušného ivam nic nic více Trápilo lio však také mlčlcní

Kdilby jež byla bez útéídiy ač niiad bylo i velmi dobrých pramenů
mynlí že její Nentrii jest zniiiilováiia Ncinolila vAuk doniyHlíli nc

d i koho 1'ozuala jeli že "jedná tak jakoby byla zamilována"

DVA MUZOVE JEĎME ŽENY

Angl naptalQiorgi Barr McCutchion Paloill J J Rttábtk

I HOBOKO
''NYiiochoiil isie zrovna lo co etici líci" juU

líiT-ova- t vytrvalo " Mimochodem icccno líoxbury pravila vyntraziu" jent to

Jo Idkcm který nhutrtl zkoufiku vfco ncí gtolotího milého uli-víi- nf

í:intí krov ponllujo a onvcžujn celou kounLuvu tfihmimu
a dodává nllu a pružnost životním (íntrojnin

Přlcraveno z flstých zdraví dodávajících koínkfl i bylin
neobsahuje ničeho nel Jen co prospívá V přlcadcch chflcky
reumatlsmu neduhu Žaludku Jater a ledvin Jako lék nemá aobí
rovného

Nnl ho Itniiplt t Kkárn4nb ip tlixlárit iw tlilmn fNnio Urm %MU
lil jfsltmn-l- Nelil II JiMlIlllIeld va VllSi'II] ouhi1rIvI úoilAtn jmllnin

muJln-IAi-

DR PETER TAMRNEY & SONS CO
19-2- 3 So Ihyn A Cl NC ACO JLL

nejt rhlejší muž jenž nc zamiluje do ženy nvé nentry"
Kráčeli spolu horskou wlckou nějaký kousek yn nnlatníiui

Nevěděli že pani ( )di II ( 'anicy zanlavila nc k odpočinku vc nkalním

výklenku nud nlczkou zaroMléni křovím Ovívala nc líné nedíc na

luiiiicniié lavičce kterou člověk zřídil aby zlepšil přírodu Majíu
nim h a pud vycvičený v lomlýnnkýcli nidoncidi mohla doliío

idyneti co ni povídají když ne přiblížili Slovu která uhIim lila nej-

dříve a jež byla také příčinou že napjala uni byla tato

"Nedávám žádnou záruku Kditli 1'iiavujc mne hýli jejím nva- -

ereiu

"1'iuiviiji ván já Koxbury - lo jo to" řekla Kdilli plačtivým
hliinem

"Jste šťaslna Milujete n jste milována loz prosím neříkejte to
THE

luklo Není lo hezké 1'oiuvslelc jci na politovaní lioilim postave- -

p t
lil v Kterém vezmi

"Muj drahý líoxbury" zaznělo celu přímié "iieiiílj již nic ji
iiciio en ma nu van vliv poinynieie jmi na iiiic zilvi je lu lom

MERCHANTS NATIONAL BANK

OF OMAIIA NEB

UNITED STATES DEPOSITOUY

Capital $50000000 Surplua and profitu $7000000

iss a druhá Toni lem ziihIouží aby nc na ni myslilo!"

"Ovneni pani odell Cariicyová nevěděla - ncmoldo nc lo od ní

očekávali že paní Medcnďluvá mluví žertciu

"Má drahá Kdith" fekl práva tak pevně "TooIIcnh nemá nic

společného h límlo přípiideir Víle to dobře Conslaiicc to ví já to
vím a celý Hvčt lo bude brzy věděli že h ní nejsem vřibcc příbuzným
s malou cinuli tkoii %eiiaiiilini nroc iv mela viirmi nc v me hlenu

jen prolo že náhodou vzbuzuje zdání jukebych byl jejím oleem ně

jiní naprosto nejsi m Nuže mluvnic nyní o situaci docela roz

umné

Tho Morchíints Natlonnl
Banka otovřela spořitolnl
oddóloni a budo platltl na
uložené ponizo 3 procontn
úroku ročnó

Tuto slova byla ponlelni jež zachytila překvapená posluchačku
Jlohré nebe! Co lo bvlo? Není to jeho dítě? O dvě minuty později
o la paní Udell ( 'ai neyov á u místa kde zanechali jejího ospalého
niiižela který odmítl lézt i na hřeben hor proloží-

- vňi-che- nvňj dech

I riMl-li- skiiiv ioliitliii' nvé noliv " l'okotic jsem sc abych ní to

lilchcil "

Myslíte že by ní měla vlli vás"
'Ano pravé luli lak jste důvtipný"
"Avšak mluví xh o tom fa' JnIc zasnouben kc slečnou Uoilnt-yo-voii-

numlll Hrnek ovlnlujo nc již zcela

"To jo piávé len vlip punc Mcilcnďln ! Nejsme vc skiileénosli

Zjisnoubení - nic skulo Vil'1 iiliyc jiravilu frkl donitlí jsme ko li

k lomu bmlii kly skutečné jot na inné abych o tom promluvil h je-

jím oleem Ale na šlésli jn"in lo neiiéíiiil ! "

"Nu šléstí?"
"Ano to by mé bylo uvázalo niih!lil c '

Hy jsem zasnouben

na zkoušku síee n7 ilvaiiáelkrál avšak ník'lv pilino u otce ilévcetc

Nyní vsak iiemv slíle že vám leknu ze jsem zunni! své inínéiií o

Kulcfílic? lest Veselé a uhié J OVÍl llV avšak lícili plílVČ poille llléhn

Uuisii Myslil jsem ýc jesl avšak nu však víle sám jak je lo

SYilec jc- nlraeelié pinií Vé Ustrojí Moje oihšhl ke Collhtaliei Zll

poslcilní dva "lni Ule její h' a íív a jsle docelit (lolirý tmi 1'olícbii

jí vnsí Hiinoei Máni dostali It pciic a moje rodinu polvá vynikají
čího postavení Vc Spojených Slaleeli Moli u o id pečovali lak jukoll

péči mí zaslouí Nc maličký slaroinoilní lvl o šesli světnicích pro
lli Ale ovšdll 1'0llllllle IlelloliU pllVČ ukončili MIH til VČc N Klllc- -

iínoii proloe myslí ní ze liomnl jest u mne pevné akol vena Včc

klera musí lýli rozhodnutu jest talo lak ncjlče iim-I- i n nechuti

Kateřinu a víli ni ( 'minií abych se nedostal do zouťalé situace''

liem kavalír víle a neumím učinili nic lak naprosto spalného A

Hlí nechci Jsem jsl Ve svini Sl'dcí ýc ('ollllie o min' sloji Molll

liych naučili ji aly lépe rozuměla kdylivch měl jmi Iroeliu píílei
losi Avšak élovék nyní ncnuže k ní doslali Nemyslíte e sta-iit- e

o o členu uvé rodiny iz přespříliš? Ale nač jsou chtél tázali

se vía jako přítele jest vlaní nč loln Ztratíte za mne dobré slovo

kdykoli hudele mílí píílczilisl ? Iowiiiii si to s Kalcřiuoii cela

dobře sám Ovšem roiioiíle i líci rozluku h Kalcřinoii dokud

neliiidu úlné jiní ('inmlaneí Imciii liimleui rodiny límhieyovy jak
viď iVylo hy lo naproKto ihhIumič ode mne Nikoli pane nejsem
lidí toho driilni Neměl dycli ani poinyNlili nu ukončení víchu m

lúilefílioii dokud june oloi lioni y jcjílm otec 'okáni do koii"e

přÍHl ího týdne
' '

Hrnek klidné poNlouelud a počal ku dávilo jej dokonale toto

ďirliuplné vynání Kdy vnik vrtkavý mládenec pokračoval jlm
cit měnil ne v rozhořčení n kmiečiič v nnklivont Kroek Hvraňlil

hrvy leii lčzí přemátuil cluť dáli kriijaiiovi nčco nu pnuičl unii

Nikdy vc xvém ívotč neM I tak iipřímiič chladnokrevné vyznání

jako to které učinil nenneniti lny Neuyorčan Ie konej velký Ncv-yorča-

viď' jenom nniéhiiou ntránku pimtavenl malého Ncuyoréa
čanu Mimo lo hyl lo ieňkodný c('oihta od něhož neuinhla cekali

sádlili dívka píílíi velkčno vděku Záleželo na lom málo která lo

liyla dívka ale žádná nenudila doufali v jeho lánku ani nnaili m ji
lldržili "Iel to jeden exemplář VZlIeňelié newyoinké třídy npole

ěeimkc" přemítal Hrnek "Marnivý doinv ňlivý hoháč! V inén dra-liéi- ii

New Voiku jent na lidci takových jako on - nenvčdomilých

dcKenerovanýi li poívačnýeh nynii zahálky vyidiovanýcli v kolleji
ale npronlýidi zvíiálik klcié mohou koupili ni vne a zídiodilí to po-

lom dle nvé lihonli Nemají ádných zpíinohn ani znulonti jak
ne do hodné dívk Ncjnuii k tornu vychováni NViií to pro

jejích popletené niozkv ihy rozetiáv ali mezi dévéclein ze nhoril

které podléhá druhému nlokn a urozenou dívkou o kterou nutno m

ucházet i Neumějí analyzovali nejnou whnpiii citu! A takový ne-

moudrý ohmezciiccek nedí tu právi' a žádá mne nhy'(di

lo u ponmhl k dívce kterou nám miluji! Hohrý liožc! Co jeňtč při-

jde?" Změřil roztouženého I 'Utcrvclla způsobem který mohl zpúxo-hil- i

odráždčiij a konečné vyuiál nc mu do obličeje představil ni ho

jako milovníka ( 'oiistance ! Ona zbožňování hodná krásná iiedo-utižliň- !

Hvlo lo hrozně hinéMié

Chcomo s vámi obchodovatjiol řebovai na kouření c'„Miily

"Carney" pravila přísně majíc rty nevřené a její oči dívaly ne

Iv rdě na J' ho obličej "jak dlouho mou Mcdďollovi nvoii?

Zamžoural zdlouhavé očimn "Kýlio v vra lo ináiii věděl? Jak
mi r'kli je tomu

i!771

ll'TJi:U IHíAKi KU A N K T MAM I I1'IIN

Prcsiiťuit Vii--

líKlí P HAMIlroN H II MKIbK (' II ltu)AIK
í 'umIi ler Ami't CnHlili'f A't f'itlili-- r

Ctyrí léta mynlíin že mi paní Mederoflová řekla lak nlarč
ll ilčclio""est JCJI

" Na limu duši Ajřal ho jscui o 1 mu v nejistotě jako vy Ne-

vím to"
"Něco pcs rok aspoň tak mi

bylo řečeno Nuže '
prává jsem

slyšila ml namolného Mcderofla

Že to není jeho dítě 'í je tedy?"
Stála tu jako bohyně spravedlno-
sti Zachvátil jej veliký úžas a

jeho brada se zatřásla Výraz
odoolll usadil ne V jeho

Plzoňskónetečných očích

"Mé čestné slovo Aiíatho jak
bych (o měl věib't ti čerta! Nedí-

vejte nc takto na linie Dávám

vám Nvé čestné slovo neznám té

ženy Na mou duši neznám jí
drahoušku"

Hyl velmi opravdové vzrušen

tím co zdálo nc mu přímou naráž
kou

"Ach nebuďte tak hloupý"

Koyal I'1nflMkA

rtvo

Jst
řenk pivo

lont vafono v n)
'cpslm pivovaře
t chmnln

toským nblUkoin

prAvé tnk Jnk

vaři v ČectiAch

v IkVIi zvolala " I )obré ik be je snad né- -

S £ fj L S f'V Randál v
žiyotč této poni- -

"Ach já íku pane'" zvolal Krcddic když zazněl proekíivj L 1'Oiilnta tiAia iivou ob

uivani nouiie zeny í

"Není nikdy žádný skandál v

životě ženy jiu když je pomilo-- j

vání bodná" poznamenal pan

Cariny
"('í je tedy to děvčátko není li

Mederoťta ?" tázala se znovu

n nud piv ja
t dnou Zii uprávnou ůq

dávku a Hpokojiinost riifiiun'iw- -
Lalive Vám diiuu 114 uvdt 110b

Jmim pfoiivedřoni tn Je vrátíte v

pofttdku

Mohla dobře slyšeti co si

"1'roklulč A Klít ho neplejte se

ji
I si rukou čelo "líekl jsem vám jižmne!" joavil ]ouciiě u p TI1E R0YAL BREWlIiG CO

300-1- 2 West Cth Str Kanaag City Mo
Iiuh D
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7't

Mílích 'lienméjte Se! Není (i Žcťt"
"Na lnou duíi I loterv cíle " odvětil liroek h velkodnšllýlil

"lieí'KI jnelli to je Žert V V - "

"NllŽe proč Mllčjelc' Slyšel jste včela Iičcof '
pronesl zlost

IC Hroek (lívd se upřené di' či I Vellčho chlapeckého obličeje svého

společníka I 'ohled ji ho bv I tvrdý jako kov tvrdý proto že jmkI-lauiov-

naději dítěte oloupeného o jeho bohatství
"Hleďte l lslei velte" pravil n náhlou vážností "žádal jste

mne o pomoc Ale mní zpuvdni jak byste již obdržel"
"1'rosím za odpuštění Nemíním bvti drzým" odvětil

"Avňak já íku punc povím vám něco eo bude stáli a to abyste
poslechl Mňj otec má huliíu pelu' h jent vlivnou osobou v Ncvv

Yorku lih li ( 'ai lny má pravdu Američtí architekti nedovedou

narýnovati dobrý plán ani nu kurník Co chceme v Ncvv Yorku jest
rázný dobrý moderní anifliiký Mavittl mbo dva dy jim něco

Jest tam jen několik pat kalu věříc mi I" Jova líoxbury
nevíte jak ocďiiiji vaše pÚ!(lství v léto ěci ZjednoduAi tu

nit unci (rntitc za mne dobré slovíčku ul přijde
- T Nuž- -

-- Ihm Ic tď?"
"Cho tě itbveh vám učiiil dobrou vzájemnou službu" prav il

J'riH k zvolnn a smál nc jdou v siné "liobrá budu )deéti aby ni vás

lčn Kodin-yov- a múj lioehu V) Idedltll jt ihllťd"

"J'itčkejte ndlíUtklI" pitrušil Jj ÍVdllc rvihlf " N spéehejtc
tím tolik ( ln i bvti přcdi iu p-- i Cm slunci "

"li vím Musím itnod Co'iin-- npit-rm- l i 4 j d n t i - j -

fvdllí jsieh llfjv'rdliiit ItějNÍt íi švibákii IiiVv V(ikvct( prIV dčpodoli
nč učiní jí iml l illlíll óttkl ke ktiri dmtu tý ie To bil 1í "

"NVb-f- VkÍikl ÍIJ V otii'iii " N pot j buj I( lu dó-bil- i

IVlIill jselu jl ItMbldktl jú ap ň pčtklit ebn islkrál"
"A nuA otu c UťiozhodU ? " ivil-- !fi k n "i w ajt-íkhl-

"Nic ttkovlni lie íc bv nrr"' bodhi li LU p'krtíd' luk"!!
Tu Jc právl prui' jwiu % luiiís bv h tk ř kl "

" ( h'" b íe ( 1''oi k řt-k- l Ovi mi iiiíhU prcí f mil

!í tVtrit illiibu IVrdiiV' Ti! n )
li t ! il d b

"lrii! !!' iťfitv4 t r U'tory" ktčm + t
S UlIViV "'ttdí fn- -

jwnt Iiiií "iá jsU k{ Ji'dlil I l(ť]hčlič j
i h a iif !u n ti lni i itč J tik?ttt Nfmubti? lati

k ir'i i' I i'd'jnt it íii v liisi tu vítvu NtJ iuoIui 'h

dhk Jt' ir ultiý lvr' '

K mnlV llV UK

ftáuU Itn4r
"hí k I tlk l'tuí tjl4 I' iJ 4 h(k

!

i jiUxi =i!í ulIémH % v (
t U vUt hti u % kl ku hi

IujUÍhtl dn# l 4' %# ÁH% i ti Vlili % kť j llrl
b tudjbl Ipalif lllldU T kl ivl d) ~! !' už
l'H l Uikd U'ř I kh pk Ué-- kl t l i i I IVlistétul t U

dvakráte abyste zeptala ne jich Odvažuji m tvrdili že to vědí"
1'odívala ne mi něho odporem "Jak pak bych mělu udčlati ta-

kovou věc' Věřte mi nei-ozenií- tomu všemu docela nic Čtyři
lé-

ta jsou spolu Ano jseiu ji-- ut že jest to tak Carney nand nedo
mnívátc ne --- " Náhalii Ale nebylo lícha dokončili tuto ošklivou

otázku

"Aifnthu" řekl uvažuje dohře o mvi" náiiieť "co o tom vmmii

neudím je ie Midcroťt jest hlácii Vinětc ni ku piikladu ta
Kdv by

'Co pak maji s tím ta d na společného! Jslc rozhodné hloupý

já Js in ji Začala luíti lolm rádii! Ano dokonce jseiti ji porvala

iby ná přišla nuvšiíviti " Itvla i ravdu eiiui sklíčena

"A prK licf" tázal ne "Nťvšiuicjt i Ai'atbo in nl to nic

I i (bvťi jličtltt Jest !ini bi ké ntVoli llí tt plo Medelufla liž pii
!ů dobrá 'li j Iduupý txi I llávitu již jsem tu řekl Nechápu U

ulitu jak M l" vtitiie loi-ld- i wíli Avšak u Jova Así ittio dotue

chápu jak t tda Itá ute tobolo ditétc ať j jita kdokoliv l'o-s'- i

Itiiiře luťht okvilU tt lnbuiftw pií-šli- % ' nVČm posudku Neírk
t čte lukdi' aul sliiva i tuoi i jítť aly š Kt Ji thžc sami sioinli se s

nit li t - dttllrt plín liy líiooi j-
- lnči ('UllieVhU' A ptd- -

ši tt iH-v- í piiibzriii u IíimIiu-- v oyýi ti " Tu sú 'l 'stupnA
VlíjbUis t- - tnllátl li'sK'topiU V tU'ii li! hy Ji ať

íe Ji jtidí s stftliil loku J k mi piilliíni Jj1 ty U i k lehl
i'vč 4 vb'l ivil kl I V h kHli!"lič %flvl Í4-M- š!i li
V

''( i'l li-- - ! e ti-- -
"

líkt ) IliVsIw 4 r k i b li M

k IvtV t j: i
I V ! kťliť nH "vltiiku V' kaH

'lékč ! diU m o ' ti " l'ii
iU iť!ov i j :i iri _) Ano ričik rvtn- i% } % l4n

l'l Hí i I U'l Vf c I '(! VI Ii- - tl I tdH t 4J? i ! l'it e
V i -- MÍ-!t Jk ÍUi y {i l4 keik 4 !%

M y A' h lnik tt # tIVi ' W Jl U i4V-t-Í lU
I ! " 4tj t I ''

"A ií J ♦ 4Í: !i4 tui UH "
":-I- tr4ky% ďvviťkw Jt fýAmiU'

" '

" U jk v t
j Mb I''

A Uk M4--- l Mt-- tr tkJ'-ti- " t{ I lirva 4

tvt bJ'lt 4ťvt kt#t } UbU 4 tMÍ)„ pHi'4!l ti4
Vtk 5i ji lj'4Í kvvi Hikt in !!- 4!--' kd

- ct 1 ví íťi4 bH4ttí t4 i(íí ! ) '' liti
i 1 41
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